BP 1182 p 015r 09 do 04-03-1400.

Zanderus zvw Henricus Zanders soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Zanderus filius quondam Henrici Zanders soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 015r 10 do 04-03-1400.

Hermannus schoenmaker zvw Hermannus gnd Hermans soen verkocht aan Henricus Coelborner zvw Henricus Coelborner een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Jacobus Roelofs soen enerzijds en voornoemde Henricus koper anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Hermannus sutor filius quondam Hermanni dicti Hermans soen hereditarie vendidit Henrico Coelborner filio quondam Henrici Coelborner hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia (dg: de Vucht) sancti Lamberti de Vucht ad locum dictum Crumvoert inter hereditatem Jacobi Roelofs soen ex uno et inter hereditatem dicti Henrici emptoris ex alio.

BP 1182 p 015r 11 do 04-03-1400.

Henricus Coelborner zvw Henricus Coelborner gaf uit aan Hermannus schoenmaker zvw Hermannus gnd Hermans soen een stuk land, 4 lopen rogge groot, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Jacobus

Roelofs soen enerzijds en eerstgenoemde Henricus anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de helft van 1½ oude groot aan de hertog en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Henricus Coelborner filius quondam Henrici Coelborner peciam terre (dg: dimidium) quatuor lopina siliginis in semine capientem sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert inter hereditatem Jacobi Roelofs soen ex uno et inter hereditatem primodicti Henrici ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Hermanno sutori filio quondam Hermanni dicti Hermans soen ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: 1) medietate unius et dimidii grossorum antiquorum domino duci annuatim exinde solvenda danda et solvenda a dicto Hermanno (dg: he) etc atque pro hereditaria paccione (dg: unius) dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in (dg: Busco) Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Tijt et Wolph datum supra.

BP 1182 p 015r 12 do 04-03-1400.

Gerardus Hillen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Hillen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.